ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON PLÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH

Vv thống nhất nhân sự điều động

từ khối Đảng sang khối Chính

quyền

Kon Plông, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

Ban Xây dựng đảng Đảng ủy xã.

Căn cứ Công văn số 93-CV/BXDĐ, ngày 10/11/2025 của Ban Xây dựng đảng

Đảng ủy xã về công tác cán bộ;

 Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

 Thống nhất với nhân sự dự kiến điều động từ khối Đảng sang khối Chính

quyền theo Công văn số 93-CV/BXDĐ của Ban xây dựng Đảng.

 Ủy ban nhân dân xã báo để Ban Xây dựng đảng Đảng ủy xã biết, thực hiện

quy trình điều động theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Vặ hóa xã hội;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Lưu: VTLT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Đáp

		2025-11-10T14:06:45+0700

		2025-11-10T14:19:09+0700

		2025-11-10T14:19:09+0700

		2025-11-10T14:19:09+0700